様式第１号

宮崎市青島パークゴルフ場利用許可申請書

年  月  日

 指定管理者 殿

住     所

団  体  名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

次のとおり、宮崎市青島パークゴルフ場の利用の許可を申請します。

利 用 目 的

（ 大 会 名 等 ）

利 用 人 数 児 童 生 徒 人 一 般 人

利 用 日 時
利 用 年 月 日      年  月  日

利 用 予 定 時 間    時  分から  時  分まで

特別の設備又は

器 具 の 利 用

□ 利用する（設備又は器具の種類及び数量を記入して

ください。）。

□ 利用しない。

注 特別の設備又は器具を利用しようとする場合は、当該設備又は器具の仕

様書、配置図、平面図、立面図その他構造を明らかにする図書を添付して

ください。

指定管理者記入欄

許可番号・年月日 第  号    年  月  日

許 可 の 条 件